P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

POSTCOMMUNION

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc festivitatē percépimus, ejus muniámur et præcibus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitaté Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Domine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.